[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 24 февраля 2009г.                  РЕШЕНИЕ № 216                    г.Цимлянск
О внесении дополнений  в решение Собрания депутатов

Цимлянского района от 23.10.2008г. №189«Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2009 год»

             Во исполнение Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, и в связи с отсутствием средств на содержание муниципального имущества, требующего материальных затрат на капитальный ремонт, руководствуясь статьей 60 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание  депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения пункт 1 решения Собрания депутатов Цимлянского района от 23.10.2008г. №189 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2009 год» дополнив перечень подлежащего приватизации муниципального имущества на 2009год, следующими объектами:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Остаточная

стоимость объекта на 01.01.2009г.

(тыс.руб)
	Предпола-

гаемый
срок приватизации

	1
	Нежилое здание, общей площадью 111,3кв.м
	Цимлянский район, х.Ломовцев, ул. Школьная,7
	0
	III

	2
	автомашина марки ГАЗ 3110, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН31100011052711, модель № двигателя *40620D*13055422*, кузов № 31100010457389, шасси отсутствует
	0
	II

	3
	автомашина марки ГАЗ 3110, 2000 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН311000Y0921814, модель № двигателя *40620D* Y 3022985*, кузов № 311000Y0330241, шасси отсутствует
	0
	II

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Цимлянский район»
                            Г.А. Климов